



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje: ZBV č.4- Prořez zámkové dlažby

Objekt:

SO 101.I Místní komunikace

Dle SOD

Celkem ve změně

Celkem po změně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							40 702,81				2 766,22				43 469,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 702,81				2 766,22				43 469,10
D	5		Komunikace pozemní				40 702,81				2 766,22				43 469,10
24	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	147,506	275,94	40 702,810	m3	10,025	275,94	2 766,220	m3	157,531	275,94	43 469,100
VV			143,21*1,03 'Přepočtené koeficientem množství - dle SoD		147,506				0,000				147,506		
VV			143,21*0,07 'Přepočtené koeficientem množství - změna		0,000				10,025				10,025		
VV			Součet		147,506				10,025				157,531		